
プレミアム会員向け料金

サブスクリプション

サブスクリプション手数料

月額980円または年間9,800円（前払い）

入金

入金手数料

無料;

ただし、日本国外で発行されたカード（米国のカードなど）でお金を追加する場合、またはコマ

ーシャルカードでお金を追加する場合は、当社にかかる費用分の少額の手数料を請求する場合が

あります。

カード

カード発行料と発送料

弊社の1枚目のカードの発行料と発送料は無料ですが、2枚目以降は有料です。

スタンダードプランの場合、2枚目以降の発行料は500円になります。プレミアムプランの場合、
2枚目以降の発行料は2,000円になります。

発送料は2枚目以降は普通郵便で500円、速達で2,000円です。

ATM引き出し

海外ATM引き出し手数料

毎月、月額50,000円までの海外ATM引き出しは無料です。

上記以上の引き出し額については2％の手数料がかかります。

現在Revolutカードによる日本国内のATM引き出しは出来かねますので、ご了承ください。

送金

Revolutアプリ内の送金

無料

Revolutアプリ外の送金



手数料が発生する場合は、お客様が支払いや送金を実行する前にRevolutアプリでお知らせしま
す。

両替

Revolutアプリで為替・交換取引（貴金属の交換取引を含む）を行う場合、当社はその都度、外国為
替市場レートをベースにした当社の市場レートを使用しております。レートに関する詳細は、 個人
利用条件 および貴金属サービスについての規約をご参照ください。
特定の取引については、通貨がいつ、どのくらいの頻度で取引されているかに応じて変動するパー

センテージ（マークアップ）が追加されます。詳細については、以下で説明しています。

通常、土曜日、日曜日及び英国の銀行休業日には、為替市場は営業時間外となっており、両替の取

引高も少なくなるため、その間のお取引には手数料を頂戴しております。平日に両替をした場合

は、この手数料はかかりません。

平日の為替市場においての手数料

THB および UAH: 1.0%

USD, GBP, EUR, AUD, CAD, NZD, CHF, JPY, SEK, HKD, NOK, SGD, DKK, PLN and CZK: 無料

上記に記載されていない取扱通貨: 無料

貴金属: 0.25%

為替市場が休日の場合の手数料

THB および UAH: 2.0%

USD, GBP, EUR, AUD, CAD, NZD, CHF, JPY, SEK, HKD, NOK, SGD, DKK, PLN and CZK: 0.5%

上記に記載されていない取扱通貨: 1.0%

貴金属: 1.0%

お客様の両替に関連する各種手数料は％の高い方が適用されます。たとえば、平日にUSDとTHBの
間で両替を行う場合、USD（0%）ではなく、THB（1%）に適用される手数料が適用されます。

https://www.revolut.com/ja-JP/legal/terms
https://www.revolut.com/ja-JP/legal/precious-metals

